

20.07.2023

## Einladung

zu der am 31. Juli 2023, 19:30 Uhr, im Bürgersaal des Rathauses Grafenhausen stattfindenden öffentlichen Sitzung des Gemeinderates.

## **Tagesordnung**

- 30.1. Feststellung von Beschlussfähigkeit und Tagesordnung
- 30.2. Frageviertelstunde
- 30.3. Bauanträge
  - 30.3.1 Bauantrag zur Errichtung einer Überdachung, Flst. Nr. 271, Gemarkung Grafenhausen, Hauptstr. 36
  - 30.3.2 Bauantrag zum Abbruch eines Schuppens und Errichtung von zwei neuen Schuppen; Flst.Nr.3652/1, Gemarkung Grafenhausen, Waldstr. 16
- 30.4. Bürgermeisterwahl 2023
  - 30.4.1 Bürgermeisterwahl 2023 Beschlussfassung des Gemeinderates über die Stellenausschreibung
    und die Festsetzung der Einreichungsfrist
  - 30.4.2 Bürgermeisterwahl 2023 Beschlussfassung des Gemeinderates über die Bildung eines Gemeindewahlausschusses
  - 30.4.3 Bürgermeisterwahl 2023 Beratung und Beschlussfassung über die Durchführung einer öffentlichen Vorstellung der Bewerber
- 30.5. Annahme von Spenden
- 30.6. Öffentliche Betrauung (interner Organisationsakt) für die nectanet GmbH zur Erbringung von Dienstleistungen von allgemeinem wirtschaftlichem Interesse (Betrauungsakt)
- 30.7. Genehmigung der Niederschrift aus der öffentlichen Sitzung des Gemeinderates vom 10.07.2023
- 30.8. Verschiedenes / aktuelle Informationen / weitere Bekanntgaben